
Kandidatur – Lis Kudsk  
 
Jeg kom lidt ”sidelæns” ind i bestyrelsen i december 2022, da bestyrelsen manglede 
medlemmer. Det var på et tidspunkt, hvor klubbens økonomi ikke havde det godt, og 
hvor året endte med et underskud på 50.000 kr.  
 
Den bestyrelse, jeg trådte ind i på det tidspunkt, havde som hovedfokus at få styr på 
klubbens økonomi. Det krævede nogle beslutninger, som ikke var populære alle steder – 
men som var nødvendige. Nu er skuden vendt; vi har en god økonomi, og nu skal 
bestyrelsen have fundet ud af, hvordan de penge bedst kommer klubben til gode. Det 
arbejde vil jeg gerne fortsat være med til.  
 
Et af mine fokuspunkter, da jeg kom ind i bestyrelsen, var åbenhed og kommunikation. 
Jeg oplevede den tidligere bestyrelse som meget lidt åben. Referater blev ikke 
offentliggjort eller blev offentliggjort meget længe efter møderne. Ingen vidste rigtig, 
hvad bestyrelsen ville og hvilke beslutninger, der blev truffet. Jeg tror på åbenhed og 
dialog med klubbens medlemmer. Derfor har jeg som bestyrelsesmedlem fokuseret 
meget på, at det var synligt, hvad vi gjorde og talte om i bestyrelsen. Med en 
bestyrelsespost som sekretær har jeg haft gode muligheder for at føre dette ud i livet. Vi 
prøver i bestyrelsen at holde medlemmerne bedst muligt informeret om, hvad vi laver, 
tænker og beslutter. Jeg vil gerne fortsat arbejde for, at vi værner om denne åbenhed.  
 
Jeg har været med til at genindføre working weekend, der er en årlig træningsweekend, 
der henvender sig til alle klubbens medlemmer. Jeg er en af de instruktører, der 
underviser på working weekend. Instruktørerne besluttede den gang, at overskuddet fra 
Working Weekend skulle doneres til klubben. I 2023 var jeg med til at starte et 
træningsudvalg. Working Weekend er nu lagt ind under Træningsudvalget. Derudover 
har der været afholdt flere forskellige træningssessioner via Træningsudvalget. Jeg vil 
forsat gerne lave et stykke arbejde i Træningsudvalget, hvor det er håbet, at vi kan få 
gang i andre discipliner end jagt- og sportræning.  
 
Personligt har min mand og jeg har haft tollere i 20 år og været medlem af klubben lige 
så længe. Jeg har tidligere siddet i bestyrelsen samt i diverse udvalg.  
 
Det er for mig helt naturligt at yde en indsats i en klub, der er 100% afhængig af frivillige 
hænder. Det gælder både som hjælper på diverse arrangementer, medlem af udvalg og 
bestyrelse samt instruktør.  
 
Min hovedinteresse er jagtdelen, hvor jeg selv er en ivrig deltager. Men for mig er det 
vigtigste, at man arbejder med sin toller på et område, der giver både hund og fører 
glæde. Og Tollerklubben skal kunne omfavne alle med en toller.  
 
Jeg håber at få lov til at tage endnu en tørn i klubben.  
 
Med venlig hilsen 
Lis Kudsk  
  



  
 


